OFÍCIO VEREADOR n° 511/2017
(COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE)

São Roque, 05 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a SABESP no sentido de viabilizar a presença de um Técnico da SABESP, na ocasião da reunião da Comissão Permanente de Saúde da Câmara, a ser realizada em 10 de maio de 2017, quarta-feira, às 18 horas e 30 minutos, com a finalidade de discorrer sobre a “qualidade da água distribuída à população São-roquense através da rede de abastecimento”.

Cabe ressaltar que a referida reunião da Comissão Permanente de Saúde terá como pauta Palestra do Médico Sanitarista e Dentista, Dr. Zeneu Teixeira de Carvalho”, cujo tem refere-se à “Emissão de Fluoretos na atmosfera e o risco dessa exposição à população, à fauna e a flora de toda a região”.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2017 - 16:18:02 02311/2017   /cmj-